
30?

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONÓPOLE
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA PÚBLICA Ne 202 5.02.04.002

O(A) Prefeitura Municipal de Solonópole, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a), torna público que
realizará as 08:00, do dia 09 de abril de 2025, no endereço eletrânico
https://compras m2atecnologia.com.br/, CONCORRÊNCIA PUBLICA ne 2025,02.04.002. Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA APTA A PRESTAR SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA
IURIOICA EM DIVERSAS ÁREAS, JUNTO A DIVERSAS SECRETARIAS OA PROF'EITURA OO MUNICÍPIO
DE SOLONÓPOLE-CE. O edital e. seus anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrânicos

- https=//municípios-licitacoes.tce.ce.gov.br/
- https://pncp.gov.br/. Informações pela e-mail

licitacao@solonopoie.c-gov.br ou no endereço: Rua Dr. Queiroz Lama, 330, Centro. Solonópole/CE, 06
de Fevereiro de 2025. GERUSA CANTAS VIEIRA - AGENTE DE CONTRATAÇÃO

tos

Rüa Qf. QlniíõZ Limo. 33G - Centra - $⑩EõnópaÊ@ e CE
CEF; $382Q OQ i (NPJ: 07.733 25$/Q 0 57lww@.s© an país.ce.g①v br



308

CONTF:AIAÇAO DE EMPRESA APTA A PRESTAR
SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSUnORIA
JURÍDICA EM DIVERSAS ÁREAS. JUNTO A DIVERSAS
SECRETARIAS DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE
SOLONOPOLE-CE

Prefeitura Municípalde Soionópole - Solonópoie / CE

d\ Recebend① propostas

CERTAME LICITATÓR10 NO 2025.02.04.002

Eletrõnica

1=: Abeto e fechad

issíflcação

É;f' Serviços especii

)o ãe apuração

Z Lote

Menor Preço

Limite para Im

E2] 04/04/2025 às 08:00

mS DO CERTAME

Atendimento Onêtne



CADASTRO-$E

309

Abertura do certame:

11] 09/04/2025 às 08:0Q

..] -
LOTE l

LO'n 2

Doctlmentos

Descrição

EDITAL DE CONCORRÊNCIA

ANEXO 1- TERMO DE REFERÊNCIA

[.] ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR

1.2 MAPA DE RISCO

ANEXO 11- MINUTA DO CONTRATO

AV[SO DE LICITAÇÃO

Documentos

LEl14.133

Atendimento Online



l «n«-u l l «--«'~ l
CADASTRO-$E

310

(88) 9 9995-6013

Form ulário de cantata

Dúvidas ou sugestões?

Entre em cantata conosco atráves de nossos canais de atendimento ou através do email

Sg contato@m2atecnologia.com.br

''1
Soluções

Processos

HORÂR© DE ATENDIMENTO

Segunda a Sexta. exceto feriados, das 8hs às 17hs. horário de Brasília

ⓒ

M2A Compras © Copyright 2023 M2A Tecnologia Lida. Todos os direitos reservados

Atendimento Online



Edital no 2025.02.04.002/2025
Ac assar Con&atacão 311

Ul8ma atuaüzacão OZ/02/2025

Laca!: Solortópole/CE órgão: MUNICÍPIO DE SOLONOPOLE

Unidade compradora: 202551 - SEC.MUN.DE GOVERNO ADMINIST.E DESENV.ECONÓMICO

Modalidade da contratação: Concorrência - E]etrõnica Amparo]ega]: Lei 14.133/202]., Art. 28. ll Tipo: Edital

Modo de disputa: Aberto-Fechado Registro de preço: Não

Data de divulgação no PNCP: 07/02/2025 Situação: Divulgada no PNCP

Data de início de recebimento de propostas: 07/02/2025 00:00 (horário de Brasília)

Data f\m de recebimento de propostas: 09/04/2025 07:59 (horário de Brasília)

[d contratação PNCP: 07733256000157-1-0000].3/2025 Fonte: M2Atecno]ogia

OJeto:
CONTRA:raÇÃO DE EMPRESAAPTAA PRESTAR SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULIORIAJURÍDICA EM DIVERSAS ÁREAS.
JUNTO A DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEnURA DO MUNICÍPIO DE SOLONOPOLE-CE

\ALO R TOTAL ESTIMADO DA COM P RA

R$ 737313.24

Itens Arquivos Histórico

Númcri Descrição e Quantidade \flor unitário estimado Valor total estimado

Serüços de Assessoria 12
e Consultoria Jurídica

Serviços de Assessoria 12
e Consultoria Jurídica

R$ 7753,67

R$ 7833.33

R$ 93.044.04

R$ 93.g99.96

SerÜÇos de Assessoria ]2 a$ 9 875.00 R$;11&500.00

e CorsuLto'la Jurídica      
Se-aços de Assessor a 12 R$ 9 633.05 R$ 115.596.60

e Consultoria Juddlca      
       

Ser\4ças de Assessoria 12 R$ 7.156.66 a$ 85.879.92

e Consultoria Jurídica      



Ci''lado l)eiá Le{ n' !4,133/21*l:o Po!'tal Nacioaa{ de Contratações :Púb loas {F'NCPI

é o sÍtIo eletrõilicc o$cial. destinado é divLiígaÇão centralizada e obrigatória dos
ates exigidos em sede de lotações e contratos administratitgos abancados peia

E gerido Feio Comia:ê Gestor da Rede hiaci0}3a{ dc; Contratações ?ú5i.içõs;i;un
cclegladc deliberativo com si.{ãs atribuições estabei.ácidas nc Decreto ã' "aO.

de 9 de gosto de 2021.

O doseava!vimeâto dessa:Versão do Portal é ym esforço coQunto de Constri.tção
de uma concepção dlreta ioga!. hornoiogado el.os in:ducados a coinoof o
aLudIdo comité.

A adequação. âdedignidade e corretude das informações e dos arquivos
relativos às conta'atêções disponlbliizadas no PNCP por força da Lei ri:
14.133/2021 são de estrita res@nsõbilidade dos órgãos e en Idades
cont.ratantes.

iJ 08C0 g78 ÇC01

htiPS:#ZPQ aid SQrv4ço$.gQStêÇ,gQy.bt

leme d.



313

Prefeitura Municipalde Solonópole
Rua Dr. Queiroz Lama, 330 - Centro -, CEP: 63620-000 ' Solonópole\CE

CNPJ: 07.733.256/00C)1-57 - Tel: (88) 3518-1387 - Site: ww solonopole.ce gov.br

Prefeitura Municipalde Solonópole
Rua Dr. Queiroz Lama, 330 - Centro - CEP: 63620-000 - Solonópole\CE

CNPJ: 07.733.256/0001-57 - Tel: (88) 3518-1387 - Site: www.solonopole.ce.gov.br

Link direto
h ups ://s olonopole. ce.gov. b r/licitaca alista. ph p?id=498

IUcitacão Página(s) l de 2

iuronwAÇAO DO OBJ ETO
:ONTRATAÇÃQ: DE EMPRESA APTA A PRESTAR SERVIÇOS DE ASSESSORA E CONSULTORIA JURÊDIÇA EM DIVERSAS ÁREAS. JUNTO A
DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA DO MUNICÍn0 0E SOLONÓPOLE-CE

ÓRGÃOS VINCULADOS

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS E PLANEJAMENTO

..CRETARÊA MUNICIPALDE GOVERNO. ADMINISTRAÇÃO E DESENVOLVIMENTO ECONÓMICO

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

SECRETARIA NIUNICEPALDA EDUCAÇÃO

SECRETARIA hlUNICiPAL DÁ ASSISTÊNCIA SOCIAL

DECRETAR:A MUNICIPAL DA INFRAESTRUTURA

FUNDO MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE

PUBLICAÇÕES VINCULADAS
)ou
DOE

CONCORRENCIA - 2025.02.04.002/2025 - ABERTA
PUBLICAÇÃO DO EDITAL 07/02/2025

DATA DA ABERTURA: 09/04/2025

PUBLICAÇÃO DO AVISO 07/02/2025

TIPO MENOR PREÇO

LOCAL DE ABERTURA cair pus m2atecnologla

\ üãÉ i t⑧ ;$@;© COMISSÃO AGENTE DE CONTRATAÇÃO E EQUIPE DE APOIO l

RESPONSÁVEL PELA A INFORMAÇÃO GERUSA DANTAS VÉE}RA

PREGOEIRO/AGENTE DE CONTRATAÇÃO GERUSA DANTA$ VEEERA

RESPONSÁVEL PELO O PARECER JURÍDICO MARX CARRIER! GUEDES MONTEÊRO

RESPONSÁVEL PELA A ADJUDICAÇÃO  
RESPONSÁVEL PELA A HOMOLOGAÇÃO;  



314

Prefeitura Municipalde Solonópole
Rua Dr. Queiroz Lama, 330 - Centro - CEDI 63620-000 - Solonópole\CE

CNPJ: 07.733.256/0001-57 - Tel: (88) 3518-1387 - Site: www.solonopole.ce.gov.br

Prefeitura Municipalde Solonópole
Rua Dr. Queiroz Limo. 330 - Centro - CEP: 63620-000 - Solonópole\CE

CNPJ: 07.733.256/0001-57 - Tel: (88) 3518-1387 - Site: www.solonopole.ce.gov.br

Link direto
https://s olonopole. ce.gov. br/licitaca alista.php?id=498

Licitação Página(s) 2 de 2

o Povo
M2A

=NCP

ARQUIVOS PUBLICADOS
EDITAL E ANEXO

AVISOS E PUBLICAÇÕES

INFORMAÇOES DO ANDAMENTO
rxA FASE RESPONSÁVEL DA FASE SITUAÇÃO

07/02/2025 PROCESSO CADASTRADO GERLSA DANTA$ FIEIRA ABERTA



: . . :



DIÁRIO OFICIAL l)A UNIÃO - Seçãa 3 ISSN 1677-7069 Ne 27, sexta-feira, 7 de feveri de 202

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXERÉ PREFEITURA MUNICIPAL DE TEJUÇUOCA

Estrato de Contrato - Processo Carola: Processo Carona NP 2001.01/2025 - Adesão À Ata
de Registro de Preços Ne 027/2023-PE.004 - Origem: Pregão Eletrõnico SRP Ne 027/2023-
PE. Contratante: Secretaria degSaúde, CNPJ n9 07.807.191/0001-47. Objeto: Adesão A Ata
de Registro de Preços Ne 027/2023-PE.004, decorrente do Pregão Eletrõnico SRP Ne
027/2023-PE, Processo Administrativo }Jg 11.17-001/2023, Cujo objeto é o Registro de
Preços para futura e eventuallocação de veículos, para atender as necessidades dos órgãos
da Prefeitura de Palhaço, Estado do Ceará, conforme condições, quantidades e exigências
:stabelecidas neste Edital e seus anexos, visando a cação d dimpP

AVISO DE UCITAÇAO
CONCORRÊNCIA ELETRÕNICA Ne 202S.01.27.01-CE-SJEL 316

A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Tejuçuoca. laalizada na R
Mamede Rodrigues Teixein, 489 T Centro, Teyuçuoca/CE, toma público o Edital de
Concorrência Eletrõnica Ne 2025.01.27.01-CE-SUEI, cujo objeto é Contratação de empresa
specializada em serviços de engenharia para atender as demanda Inerentes ao Convénio

federal {construção, reforma e ampliação de quadras nas localidades de retiro e alegra e
pavimentação acesso a quadra) de responsabilidade da Secretaria de Juventude. Exporte e
Lazer do Município de Tejuçuoca/CE. O referido Edital estará à disposição dos interessados

poderá ser adquirida através do site do TCE thttps://municípios-licftacoes.tce.ce.gov.br) e
[https://]icitamaisbrasi].com.br) a partir da data desta publicação. A sessão pública se
realizará no dia 21 de Fevereiro de 2025 às 09:00 horas, Data do Início de Cadastramento
de Proposta de Preços: A partir de 07 de fevereiro de 2025 as 08:00h (horário de Brasa
hajas até dia 21 de fevereiro às 08:00h (horário de Brasnia); Data da Disputa de Preços
vício: Dia 21 de fevereiro de 202S 09:01h (horário de Brasília); Local: UCITA+BRASIL
Ihttps://licitamaisbrasil.com.brB

demanda da Secretaria de Saúde do Município de Quixeré/CE. Contratado: Aliança
Locacoes e Servicos LIDA, CNPJ N.e 09,007.208/0001-07. Dotação Orçamentáría:
0601.1Q.122.1001.2.049 - Gerenciamento da Secretaria de Saúde; 0601.10.301.1002.2.051

Gerenciamento das ASPS - Custeia/Atenção Primária TOCA-NE); 0601.10.302.1005.2053
Gerenciamento das ASPS + Custeio/MAC TOCA-NE). E]emento de Despesa: 3.3.90.39.00

Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica, Subelemento de Despesa: 3.3.90.39.14
Locação de Bens Móveis out. Natur. Intangív. Fontes de Recursos: 1500100200
ransferência IS%; 1600000000 - Transferência SUS Bloco de Custeio. Valor Global: R$

908.400,00 (novecentos e Dita mil e quatrocentos reais). Vigência: 03/02//2025
31/12/2a25. Data Assinatura: 03/12/2025. Quixeré, 06 de fevereiro de 2025. Socorro
Emanuela Nery Duarte Rodriguu, Secretaria de Saúde.

Tejuçuoca/CE. 6 de fevereiro de 2025
LUAS WELLINGTON CRUZ

Secretaria de Juventude, Esporte e Laze

PREFEI'FURA MUNICIPAL DE SANTA QUITÉRIA
AVISO DE REVOGAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO Ne 2023.11.28.01

AVISO
CHAMADA PUBUCA Ne 1.220125-SEB

O Pregoeiro da Comissão de Pregões toma público para conhecimento dos
interessados que a Pregão Eletrõnico Ne 2023.11.28.01 - PE cujo objeto é o Registro de

tecnológica consistente em software que integre o processamento dos dados da gestão da
de do Município de Tejuçuoca incluindo-se nos referidos serviços: Instalação

mplantação; Conversão e Customização de Dados; Suporte e Assistência Técnica Menta
Treinamento de Colaboradores da Contratante; Atualização Cadastrale Funcional; Adequação

Normas Legais e das Regras e Diretrizes do SUS; Locação de Equipamentos Auxiliares aos
Serviços. tudo isto em benefício das ações da Secretaria Municipalde Saúde, tudo conforme
specíficações contidas no Projeto Básicas'ermo de Referência em Anexa. Fai Revogado por

determinação das autoridades superiores nos termos do art. 49 da Lei ne 8.666/93

tacão de pvpnhl uçacreç Ç

PE - FMS

'Rtulo: Aviso de CHAMADA PUBLICA ;; AGRICUl:FURA FAMIUARI'a Unidade
.dmintstrativa: Secretaria Municipal de Educação Básica Regente: Comissão Permanente

de Licitação - Processo Originário: Chamada Públin Ne 01.22012S-SEB - Objeto: Aquisição
de produtos oriundos da Agricultura Familiar para compor a alimentação escolar da Rede
Pública Municipal de Ensino, no Município de Santa Quitéria/CE, durante o ano de 202S
Prazo de recebimento da Habilitação e Projetos de Venda: até o dia 06/03/2025 - Data de

/"-,\ Abertura da Sessão Pública: 07/03/2025 . rio: 09h00m - Localde Realização da Sessão:
] Rua Professora Ernestina Catunda. Ne SO. Bairro Piracicaba, Santa Quitéria-CE - Local de
Acesso ao Edital: No endereço acima e nos links: https://www.santaquiteria.ce.gov.br.
https://licltacoes.tce.ce.gov.br;! Funcionamento do Órgão: Segunda à Sexta de 08H00M às
,7H00M - Secretária: Mana Eliane Maciel Albuquerque.

juçuoca ' Ce, 6 de fevereiro de 2025
FRANCfSCO DAVID MENDES PINTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUÁ
Pregoe

Santa Quitéría-CE, S de Fevereiro de 2025.
DARIA ELIANE MACIEL ALBUQUERQUE

Secretária de Educação Básica
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLONOPOLE

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA ELETRÕNICA N' CE 02/2025-SEINFRA

AVISO DE UCITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Ne 202S.02.04.002

Secretaria de Infraestrutura - Aviso de Publicação da Concorrência Eletrõnica N'
CE 02/2025-SEINFRA. A Prefeitura Municipal de Tianguá-CE, por meio do Agente de
Contratação, torna público que se encontra à disposição dos interessados o Edital da
Concorrência Eletrõnica Ne CE 02/2025-SEINFRA, que tem como objeto contratação de
mpresa especializada em consenocão do sistema viário em diversas estudas vicinaís da

Sede e do Sertão (Roçou do Município de 'nanguá-CE. para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Infraestrutura. Esta licitação está sujeita às disposições da Let
Federal ne 14.133/2021. O Edhal poderá ser obtido no site do BBM NET - Bolsa Brasileira
de Mercadorias : https:/7novobbmnet.com.br/. https://www.tiangua.ce.gov.br/
https://lícitacoes.tce.ce.gov.br/. O recebimento das propostas através do site do BBM NET

Bolsa Brasileira de Meradorias dar-se-á até às 08h30min do dia 24/02/202S. Abertura
das Propostas: 24/02/2025 às 08h35min. Início da Disputa de Lances às 08h40min do dia
24/02/202S {horário de Brasítia}. Solicitações de esclarecimento acerca do edital deverão
ser enviadas ao endereço eletrõnico de e-mail: licitacao@tiangua.ce.gov.br. Walmer
Tavares Chagas + Agente de Contratação.

O{A) Prefeitura Municipal de Solonópole, através da(a) seu(ua) Pregoeiro(a),
torna público que realizará as 08:00, do dia 09 de abril de 202S, na endereço eletrõnico
https://compras.m2atecnologia.com.br/, Concorrência Pública ne 2025.02.Q4.0Q2. Objeto:

da Prefeitura do Município de Salonópole-CE. O
}btídos nos

cos de jurídC tacão d prestapre

dereço mira
diversas áreas, junto a Diversas Secrel
Edital e seus anexos, poderão
https://compras.m2atecnolagia.com.br/
https://solonopote.ce.gov.br/ -e' https:/ypncp.gov.br/

@solonopole.c.gov.br ou no endereço
lfo mlações pel

Rua Dr. Queiroz Uma, 330, Centra.

ttacoes.tce.ce.gov.bry

Solonópole/CE, 6 de fevereiro de 2025
GERUSA CANTAS V]EIRA

,gente de Contratação.

'nanguá);i Ce, 6 de fevereiro de 2025
WALMER TAVARES CHAGAS

Agente de Contratação.
PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Ne 2025.02.05.001

M/ISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELnRÕNICO Ne 2025.02.06.1

O(A) Prefeitura Municipal de Solonópole, através do(a} seulual
"'''iprna público que realizará as 09:00, do día 24 de fevereiro de 2025

=rõnico https://compras.m2atecnologta.com.br/,
Regístro de preços visando a contntação de empresa

por GPS/GSM/GPRS/EDGE, e gerenciamen
rtões magnéticos e.

PreBoei
10 end: ço

d serviço c
nlatafnrrr

pe
hnrd d formade equipar

uporte apeierrada d

ou etz
alar. coou te{

bustÍv Cgasolção dq

de de. lavagem e b
ndn atendered d d d

Diversas Se{
estabelecem nt

Pregão ne 2025.02.0S.ool. Objeto:

para telemetria e controle externo de veículos via satélite
controle informatizado da frota. com uso de

como meia de intermediação do pagament
dieselou diesel s10), bem como de

as necessidades

1). A Agente de Contratação do Município de Várzea Alegre, Estado do Ceará, torna
público. aue estará realizando. na sede da Prefeitura. através da plataforma eletrõnica:

www.portaldevarzeaalegrece.com.br. com suporte técnico do sistema GM TECNOLOGIA (GM
TECNOLOGIA & INFORMAÇÃO l:TDA), certame ficitatório, na modalidade Pregão
2025.02.06.1, em sua forma eteü'única, cujo objeto é a contratação de empresa especializada
para prestação de serviços necessárias à realização do Carnavalde Várzea Alegre 202S, com a
fornecimento de toda estrutura necessária para realização do evento, através da Secretaria de
cultua e Turismo do Munidpio de Várzea Alegre conforme especificações apresentadas

to ao EditalConvocatório e seus anexos. com abertura marcada para o dfa 20 de Fevereiro
de 202S. a partir das 09:00 horas. O início de acolhimento das propostas comerciais ocorrerá

do dia 10 de Fevereiro de 2025, às 09:00 hons. Maiores informações e entrega de

www.tce.ce.gov.br/licitacoes, www.varzeaalegre.ce.gov.br. Informações poderão ser obtidas
ainda pelo telefone (88) 9 9991-3663

www.nartaldeedita trõn PC eg
peças e serviços de manutenção preventiva e corretiva,

do Município de Solonópo

:/7
obtidos nos

https:/7pncp.gov.br/.
mereço: Rua Dr Queíroz

adereços eletrõnicos
lcoes.tce.ce.gov.br/
Informações

íma, 330

rCE. O Editale seus anexos, poderão ser
https://compras.m2atecnologia.com.br/

https://solonopole.ce.gov-br/
licitação@solonopole.ce.gov.br

Centro.

Vi Alegre/CE, 6 de Fevereiro d
MARCA FERNAN DA BEZERRA

Agente de Contratação

2025

Solonópole/CE, 6 de fevereiro de 202S.
DARIA MõNICA BARBOSA

Pregoe



ESTÃO DO CEARÁ & PREFEITURA A'MUNICIPAL DE ITATIRA -- EXTRATO DE ADITA.MENTO. A Secretaria de Educação/Ftmdeb, aüavés

+Ava] dação Cearonogação doltatiraCE. 10 dejaneiro de 2025 a da empresa passando ater e$cácia a parürda sua publicação no Diário 06dal

EST)\DODOCEARÁ PREFEITURAMUNICIPALDEREDENÇAO--AVISO--PREGÃOELETRÕNICON'002/2025.AComissãadeLicitação,
localizam m Rua Dom Pedro H, N'30 : Coam & Rüen@o/CE, toma púbLIco ms interessados o edtd de PREGÃO ELETRÓNrlco N' o02/202s éuj(l

Agente de Contratação'\

202]! floneomie,Teimo de Referência, cÜo objeto é: Conaataçâo porinedgibilidade delimitação da empresa LR CONTMILIDADE ASSESSORIA E
SERVIÇOS PUBLICAS LTDA, imctita no(=NPJ: l0.758.745/0001-78; localizada na Rua Arisddes Barato, n' 807- Ap 201, Censo, São BeneditoeE.
pam.!s :erviços técnicos.especializados em assessoria e comultoria na áru contábilpara atender as necessidades da Câmaa Municipalde Sãa Benedito
c,ü vmK: K$.iõõ.WU,(X) (cento e oitenta e seis milreais). São Benedito - CE, 07 de Fevereim de 2025. MARCA $THEFANY MÁRTINS - Agente deContratação-Portarias'005/2025. ' ' "";:':.."' : ' :--: ' - '''FSC

MISTO

:SC'Cl--

.0
fHÜ;;... Estado da Ceará - Prefeitura Mtuicipalde Soloaópole iso de Licitação: Concorrência Pública N' 2025.02.04.002. O(A) Preceitua Municipal

de Solonópole, aüavü.do(a) se«ua) Pregoeiro(a), ③!iy.público que .na]izará as 08:00, do dia 09 de abril de 2025, no endereço e]eü6nica ]ittps://compras.
m2atecnologi&com bK/, Concorrência Pública n' 2025.02.04.002. Objeto: Conüatação de empresa apta a prestar serviços de ⓑsessoria e consulüria.jurídica
em diversas.ánast:junto a Diversas Secretarias da Prefeitura do Município.de Solonópole-CE. O Edital € seus anexa, poderão ser obtidos nas endereços
çletrõaicos https://c08üpras.m2atecaologiacom.br/ - bttps:#municipios-licitacoes.tce.ce.gov.bt/ - https://soloaopole.ce.gov-br/ https://pncp.gov.br/.
Infomnações pelo e-rnai!: licitacao@soloaopole.c.góv.br ou ao endineêo: Rua Dr. Queiroz Liça, 330, Centro. Solonópole/CE, 06 de fevereiro de 2025.
Gerusa Dantas Vieira - Agente de Contracção

Estado do Ceará - Prefeitur'a Municipalde Solonópole - Aviso de Licitação - Pregão N' 2025.02.05.001. O(A) Prefeitura Municipalde Solonópole, através
do(a) seu(ua) Pregoeiro(a)!torna público que realizará as 09:00, do dia 24 de feveniro de 2025, no endereço ele&õnico https:#compras.m2atecnologia.com.
brg, Pregão n' 2025.02.05.001. Objeto: Registro de preços visando a conüatação de empresa especializada em serviço de fomwimento de equipamentos e
hardwares, in.stalação e manutenção de plataÊomu integrada de ÉüpoHe opeiacionalpam telemetria e console externo'de veículos viação e manutenção de plataÊomu integrada de ÉüpoHe opeiacionalpam telemetria e console externo'de veículosviasatéliteporGPS/GSM/
GPRS/EDGE, e gerenciameato e console informatizado da ãuü, com uso de cartões magnéticos e/ou tecnologia siaiilar, como mgerenciameato e console informatizado da ãuü, com uso de cartões magnéticos e/ou tecnologia siaiilar, como meio de iateimediação do
pagamento.para aquisição de combustíveis.(gasolina ou etanolou dieselou diesels10), bem como de peças e serviços de manutenção preventiva e corretiva
lavagem e bormcharia, em rede de estabelecimentos credenciados da contratada, visando atender as necessidades dm Diversas Secretarias do Município
de.Solonópole/CEi O Editale seus anexos, poderão ser obtidos nQS endereços eletrõnicos https:#compras.m2atecnologta.com.br/ -bttps:/7mimiciplos-
hcitacoes.tce.ce.gov.br7 - https:/Ifsolonopole.ce.gov.bt/ - https://pncp.gov.br/. Informações pelo e-mail: licitação@solonapole.ce.gov.br ou no eniéreço: Rua
Dr Queiroz Lama, 330 - Centro. Solonópole/CE, 06 de fevereiro de i02S. Mana Manjar Barbosa + Pregoeiro(a).

?''1

Estado do Ceará refeitura Municipal de Boa Viagem - Aviso de Licitação - Pregão Eletrõnico N' 2025.02.06.001. A PreÊeiülra Municipalde Boa
Viagem/CE, localizada na Praça Monsenhor Jbsé Cândida, n' 100, Baixo Censo, Cidade Boa Viagem/CE, torna público que se encontra à disposição dos

teressados o Edital do Pregão Eletrânico n' 2025.02.06.001, cuja objeto é a Aquisição de recargas de toner e tintas e prestação de serviços de manutenção
preventlyü e corretiva em impressoras .a.laser ejato de tinta e computadores para atender as necessidades da Secretaria de Administração e Planqjamento e
demais Unidades Administrativas participante .do.Município de Boa Viagens/CE, conforme especiâcações em anexo, parte integrante deste processo, que
se realizará ao dia 24 de Fevereiro de 2025(24/02/2025), às 09:00bs. A Licitação será realizada no sítio eletrõaico: littps:#compras.m2atecnologia.wm
bl/. O Referido Edital, com base na Lei 14.133/2021, estará à disposição dos interessados e poderá ser adquirido através da site do TCE hüps://municípios
licitacoes.tce.w.gov.br/ e PortaINacionalde Contratações Públicas(PNCP), a partir da data desta publicação. Boa Viagem/CE, 06 de fevereiro de 2025.
Willamys Carneiro Carvalho - Pregoeiro

Estado do Ceará órcio Público de Saúde da Microrregião de Limoeiro do Nade - CPSMLN - Extraía do Insü'umento Contratual. Contratam
Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Limoeiro do Norte; Contratada: MC Assessoria e Consultoria LTDA; Objeto: Contratação de serviços
de assessoria e consultoria técnica administrativa na área de licitações e contratos, junto ao Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Limoeiro do
Norte; Procedimento Administrativo: Inexigibilidade de Licitação n' 0131012025/CPSMLN; Valor Global Contratado: R$ 132.000,00(cento e trinta e
dois milreais); Prazo de Execução: ll(onze) meses; Origem dos Recursos: Tesouro Mtmicipale Estadual; Dotação Orçamentária: 10 302 0403 2.0011:-
Gerenciamento Adnliústrativo do CPSMLN; Elemento de Despesas: 33.90.39.00. Assina Pela Contratan③: Francisca Jeane Gonçalves Lama. Assina Pela
Conüatada: juiz Frestas Carvalho Júnior. Data da Assinatura: 04 de fevereim de 2025

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Novo Oriente - AHso de Licitação - Concorrência Pública N' 06.001/2025. O(A) Secretaria de Exporte
Cultura, Juventude E lazer, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a), toma público que realizará as 09:00, do dia 24 de fevereiro de 2025, no endereço eletrõníco
https:#compms.m2atecno]ogiacom.br/, Concorrência Pública n' 06.001/2025. Objeto: Consüução da biblioteca Municipa]de Novo Oriente-CE. O Edita]

anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrânicos https://compras.m2atecnologia.com.bt/ . Infomiações pelo no endereço: Rua Deaclesiana
Aragão, 15, Centro, Nave Oriente/CE, 07 de fevereiro de 2025. Sabrinny Rodrigues Coutinho - Pregoeiro


